

OETVVS ApS
Strandetvej 2, 7840 Højslev

CVR-nr. 36 03 42 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2016.

Oluf E. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OETVVS ApS Strandetvej 2 7840 Højslev
	CVR-nr.: 36 03 42 03
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Højslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Oluf E. Thomsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse VVS arbejde i hele landet.

Usædvanlige forhold

Selskabets regnskab for 2014/2015 har været fejlbehæftet med fundamentale fejl. Fejlene er rettet i dette års sammenligningstal. Sammenligningstallene er rettet i resultatopgørelsen for 2014/2015 med i alt -65 tkr., således resultatet er ændret fra 120 tkr. ned til 55 tkr. Egenkapitalen er i sammenligningstallene for 2014/2015 ændret med -100 tkr. fra 205 tkr. til 105 tkr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.710 kr. mod 392.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	399.710	392.075
1 Personaleomkostninger	-351.930	-317.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.190	0
Driftsresultat	40.590	74.231
Andre finansielle indtægter	271	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-523	-908
Resultat før skat	40.338	73.323
Skat af årets resultat	-9.121	-18.518
Årets resultat	31.217	54.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	48.000
Overføres til overført resultat	31.217	6.805
Disponeret i alt	31.217	54.805

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.399	0
Materielle anlægsaktiver i alt	33.399	0
Anlægsaktiver i alt	33.399	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.100	0
Varebeholdninger i alt	27.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.368	63.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.662	0
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	197.030	69.425
Likvide beholdninger	45.931	125.094
Omsætningsaktiver i alt	270.061	194.519
Aktiver i alt	303.460	194.519

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	38.022	6.805
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48.000
Egenkapital i alt	<u>88.022</u>	<u>104.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	651	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>651</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.891	2.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.120	54
Selskabsskat	26.988	18.518
Anden gæld	102.788	68.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.787</u>	<u>89.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.787</u>	<u>89.714</u>
Passiver i alt	<u>303.460</u>	<u>194.519</u>

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	344.877	274.010
Pensioner	0	35.000
Andre omkostninger til social sikring	3.324	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	3.729	5.864
	351.930	317.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	523	908
	523	908
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
		2016
Direktion	10	7.706
		0
Tilgodehavende hos ledelsen er indfriet i løbet af året.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	6.805	0
Årets overførte overskud eller underskud	31.217	6.805
	38.022	6.805

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	48.000	0		
Udloddet udbytte	-48.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>48.000</u>		
	<u>0</u>	<u>48.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>45.120</u>	<u>54</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>45.120</u>	<u>54</u>